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Fråga: Vad är medgivandekravet för få att inrapport era leomedlemmar under 18 år?   

Svar:  En leomedlem som är under 18 år bör inte läggas till om ni inte har mottagit en 
komplett ifylld leomedlemsansökan (Leo-50).  

Lions Clubs Internationals kräver att en förälder eller målsman till en leomeldem, som 
är under 18 år, tillhandahåller ett skriftligt medgivande på formuläret Leo-50, vilket 
godkänner att deras barn går med i en leoklubb. Leorådgivaren ansvarar för att samla 
in och granska formuläret Leo-50 samt bevara det tillsammans med leoklubbens 
handlingar. Det ifyllda formuläret ska inte skickas till det internationella huvudkontoret. 

Medlemsinformationen kan registreras av leoklubbens president eller sekreterare, 
leorådgivaren, lionklubbens president eller sekreterare. När medlemsinformationen för 
en sökande som är under 18 år har registrerats kommer ansökan att behöva 
godkännas. Formuläret Leo-50, vilket innehåller förälder/målsmans medgivande 
kommer att mottas och granskas av leorådgivaren. 

På MyLCI:s sida för förälder/målsmans medgivande kan leorådgivaren, lionklubbens 
president eller sekreterare godkänna eller neka ansökan.  

Fråga: Hur godkänner jag en ny leomedlem som är und er 18 år? 

Svar: Under fliken Min Leoklubb, välj Förälder/målsmans medgivande. På sidan för 
föräldrars/målsmans medgivande, hitta den medlem som du vill godkänna. För att 
godkänna leomedlemmen klickar du på Godkänn. Knappen kommer att markeras och 
indikera att medlemmen har godkänts. Gå tillbaka till menyn under fliken Min leoklubb 
och välj Medlemmar för att bekräfta att medlemmen har lagts till. 
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Fråga: Hur gör jag om jag inte kan godkänna en ny l eomedlem?   

Svar:  Under fliken Min Leoklubb, välj Förälder/målsmans medgivande. På sidan för 
föräldrars/målsmans medgivande, hitta den medlem som du inte kan godkänna. 
Klicka på Godkänn inte. Knappen kommer att markeras och indikera att medlemmen 
inte godkänts. 

 

 
 


